1.1.1. Prorrogar a vigência por mais um período de 12 (doze) meses, consoante à Cláusula Terceira - Do Prazo do Contrato Administrativo Conab nº 08/2021.

 

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR DO CONTRATO

2.1. O valor mensal estimado da contratação é de R$ 89.033,64 (oitenta e nove mil, trinta e três reais e sessenta e quatro centavos), perfazendo o valor total
de R$ 1.068.403,68  (um milhão, sessenta e oito mil quatrocentos e três reais e sessenta e oito centavos),   para 12 (doze) meses de contrato, resguardado o direito à
Contratada de solicitar o reajuste, conforme Cláusula Quinta do Contrato Administrativo Conab nº 08/2021.

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA - DA VIGÊNCIA

3.1. Em consonância com a Cláusula Terceira do Contrato Administrativo Conab n.º 08/2021, fica prorrogado o prazo de vigência por mais um período de 12